



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2015 г.

№ 2234

О внесении изменений в ведомственную целевую программу  
«Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы»,  
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.08.2013 № 3448

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 23.04.2015 № 120-II «О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 11.12.2014 № 418-II», с целью обеспечения финансированием объектов капитального строительства муниципальной собственности города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **постановляет:**

1. Внести в ведомственную целевую программу «Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.08.2013 № 3448 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 18.10.2013 № 4402, от 05.02.2014 № 393, от 13.02.2014 № 495, от 23.05.2014 № 2075, от 30.09.2014 № 4323, от 14.10.2014 № 4606, от 15.12.2014 № 5963, от 30.03.2015 № 1349), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Д. Трушкина.

Глава администрации

О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города Рязани  
от 21 мая 2015 г. № 2234

Изменения в ведомственную целевую программу  
«Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы»,  
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 22.08.2013 № 3448

1. В Паспорте ведомственной целевой программы:

- в строке 9 «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам реализации» цифры «111268,9» заменить цифрами «116513,9», цифры «40339,7» заменить цифрами «45584,7»;

2. В таблице раздела 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП»:

- в строке «2015 год» цифры «40339,7» заменить цифрами «45584,7»;  
- в строке «Итого по ВЦП» цифры «111268,9» заменить цифрами «116513,9».

3. В приложении № 1 к ВЦП «Система программных мероприятий»:

- в пункте 1.3 в столбце 6 цифру «19402,5» заменить цифрой «24647,5», в столбце 8 цифру «8075,0» заменить цифрой «13320,0»;  
- пункт 1.12 изложить в следующей редакции:

1.12	Физкультурно - оздоровительный комплекс открытого типа по адресу: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, 38Б	УКС, сторонние организации, определяемые в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ, действующим законодательством РФ	Бюджет города Рязани	432 1101 2200000	10000,0		10000,0	2015 г.
	в том числе: - приобретение оборудования							
					259,0		259,0	

- в строке «Итого по мероприятию 1:» в столбце 6 цифру «96699,2» заменить цифрой «101944,2», в столбце 8 цифру «37314,7» заменить цифрой «42559,7»;

- в строке «Всего по ВЦП:» в столбце 6 цифру «111268,9» заменить цифрой «116513,9», в столбце 8 цифру «40339,7» заменить цифрой «45584,7».

4. В приложении № 3 к ВЦП «Распределение капитальных расходов на финансирование ВЦП «Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2014 - 2016 годы» в разрезе отраслей и объектов на 2015 год»:

- в пункте 1 в столбцах 3 и 5 цифры «8700,0» заменить цифрами «13945,0»;

- в пункте 1.1.1 в столбцах 3 и 5 цифры «8075,0» заменить цифрами «13320,0»;

- пункт 2.1.1 изложить в следующей редакции:

2.1.1	Физкультурно - оздоровительный комплекс открытого типа по адресу: г. Рязань, ул. Касимовское шоссе, 38Б	10000,0		10000,0	Ввод объекта в эксплуатацию
	в том числе:				
	- приобретение оборудования	259,0		259,0	

- в строке «Всего капитальные расходы на 2015 год» в столбцах 3 и 5 цифры «40339,7» заменить цифрами «45584,7».

5. В приложении № 4 к ВЦП «Информация по объектам муниципальной собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, в отношении которых планируется осуществление капитальных вложений в 2014 - 2016 годах»:

- в строке «Мероприятие 1.» в столбце 7 цифру «96699,2» заменить цифрой «101944,2», в столбце 9 цифру «37314,7» заменить цифрой «42559,7»;

- в пункте 1.3 в столбце 7 цифру «19402,5» заменить цифрой «24647,5», в столбце 9 цифру «8075,0» заменить цифрой «13320,0»;

- в пункте 1.12 в столбце 6 цифру «35800,0» заменить цифрой «37351,9»;

- в строке «Всего по ВЦП:» в столбце 7 цифру «111268,9» заменить цифрой «116513,9», в столбце 9 цифру «40339,7» заменить цифрой «45584,7».